ת"פ 56714-02-16 מדינת ישראל נ' לוי

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד יעל גבריאל
המאשימה

נגד
אבינועם לוי

ע"י ב"כ עו"ד גיא פרידמן
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, בעבירות מסחר, החזקת והפצת חומר אסור, לפי סעיף 7(א)(1) לחוק המאבק
בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013 (להלן: "חוק המאבק"), וכן בעבירת החזקת נכס החשוד כגנוב,

לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

הכילו אשר מלאים וחצי ליטר בקבוקי ב-18 ברכבו בנאשם החזיק 2.6.2014 ביום האישום, כתב לעובדות בהתאם
ברוטו. גרם 15,507 של כולל ובמשקל נוזלי במצב המסכן") "החומר (להלן: AB CHMINACA מסוג מסכן חומר
בנסיבות אלה, החזיק הנאשם ב-475 שקיות עליהן רשום "magic smoke 10 גרם" אשר מכילות את החומר המסכן
משקלים בשלושה ברכב הנאשם החזיק נסיבות באותן בתפזורת.

חוקיים" ב"סמים שימוש של הנפוצה התופעה נגד להילחם נועד זה "...חוק
לכאורה. השימוש בחומרים כאלה נפוץ במידה מדאיגה, בין בני היתר בקרב נוער
וצעירים. "מנתוני משרד החינוך עולה כי כאלפי בני נוער בארץ צורכים חומרים
(ראו: אלה" חומרים של המזיקות להשפעות ונתונים בשנה, שנה מדי מסכנים,
ה"ח התשע"ג-2013, מסוכנים, בחומרים השימוש בתופעת המאבק חוק הצעת
מעין- או הטכנולוגית ההתפתחות אחרים, בתחומים כמו .(1020 בעמ' ,783
לכך מביא זה פער אליה. להתייחס הדין של מהיכולת יותר מהירה טכנולוגית

חודשיים מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום עבירת רכוש מסוג
כלשהו, לרבות על סעיף 413 לחוק העונשין.

ד. ניתן צו להשמדת החומרים המסכנים ולחילוט או השמדת שאר המוצגים, בהתאם לשיקול דעת קצין
משטרה. סכום הכסף בסך 620 ₪ יושב לידי הנאשם באמצעות היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, במעמד הצדדים.